



Sobral Chaves e Carimbos Ltda - EPP
CNPJ: 01.088.055/0001-68 I.E.: 28.295.665-4
Rua: 26 de Agosto, 216 - Centro CEP: 79002-081
Campo Grande – MS Fone/ Fax: (67) 3253-0701
E-mail: sobralcompras@hotmail.com

Superintendência Estadual de Compras e Licitações

SISTEMA REGISTRO DE PREÇO Nº 157/2022

Por esta proposta, esta empresa licitante declara inteira submissão aos preceitos legais em vigor, especialmente as cláusulas e condições constantes do Edital do Pregão Eletrônico nº 157/2022 UASG: 925373

Item	Quant.	Descrição	UN	Marca/Modelo	Unitário	Total
1	150	Carimbo automático autotintável tamanho 14 x 38mm fabricado em fotopolímero completo incluindo refil, resina, tinta e customização. Produto de referência: Colop Printer e20 ou similar	UN	Nykon	R\$ 35,35	R\$ 5.302,50
2	300	Carimbo automático autotintável tamanho 18 x 47mm, fabricado em fotopolímero completo, incluindo refil, resina, tinta e customização. Produto de referência: Colop Printer e30 ou similar.	UN	Nykon	R\$ 45,50	R\$ 13.650,00
3	150	Carimbo automático autotintável tamanho 30 x 69mm, fabricado em fotopolímero completo, incluindo refil, resina, tinta e customização. Produto de referência: Colop Printer c50 ou similar.	UN	Nykon	R\$ 58,98	R\$ 8.847,00
4	150	Carimbo automático autotintável tamanho 37 x 76mm, fabricado em fotopolímero completo, incluindo refil, resina, tinta e customização. Produto de referência: Colop Printer c60 ou similar.	UN	Nykon	R\$ 70,00	R\$ 10.500,00
5	250	Carimbo automático autotintável tamanho 43 x 43mm (quadrado), fabricado em fotopolímero completo, incluindo refil, resina, tinta e customização. Produto de referência: Colop Printer Q40 ou similar.	UN	Nykon	R\$ 58,13	R\$ 14.532,50
6	350	Carimbo automático autotintável redondo tamanho 24 mm, fabricado em fotopolímero completo, incluindo refil, resina, tinta e customização. Produto de referência: Colop Printer 24 ou similar.	UN	Nykon	R\$ 43,62	R\$ 15.267,00
7	150	Troca de borracha de polímero, compatível com o Item 001 com customização.	UN	Nykon	R\$ 18,69	R\$ 2.803,50
8	150	Troca de borracha de polímero, compatível com o Item 002 com customização.	UN	Nykon	R\$ 24,67	R\$ 3.700,50
9	150	Troca de borracha de polímero, compatível com o Item 003 com customização.	UN	Nykon	R\$ 21,83	R\$ 3.274,50
10	150	Troca de borracha de polímero, compatível com o Item 004 com customização.	UN	Nykon	R\$ 21,83	R\$ 3.274,50
11	150	Troca de borracha de polímero, compatível com o Item 005 com customização.	UN	Nykon	R\$ 21,83	R\$ 3.274,50
12	150	Troca de borracha de polímero, compatível com o Item 006 com customização.	UN	Nykon	R\$ 21,83	R\$ 3.274,50
13	100	Refil entintado para Carimbo autotintável tamanho 14 x 38mm, compatível com o Item 001.	UN	Nykon	R\$ 8,95	R\$ 895,00
14	100	Refil entintado para Carimbo autotintável tamanho 18 x 47mm, compatível com o Item 002.	UN	Nykon	R\$ 7,96	R\$ 796,00
15	100	Refil entintado para Carimbo autotintável tamanho 30 x 69mm, compatível com o Item 003.	UN	Nykon	R\$ 20,48	R\$ 2.048,00
16	100	Refil entintado para Carimbo autotintável tamanho 37 x 76mm, compatível com o item 004	UN	Nykon	R\$ 15,98	R\$ 1.598,00
17	100	Refil entintado para Carimbo automático autotintável quadrado tamanho 43 x 43mm, compatível com o Item 005.	UN	Nykon	R\$ 8,91	R\$ 891,00
18	100	Refil entintado para Carimbo automático autotintável redondo tamanho 24mm, compatível com o Item 006.	UN	Nykon	R\$ 10,63	R\$ 1.063,00
19	25	Carimbo numerador automático com 08 (oito) dígitos, corpo em aço inoxidável super resistente. Produto de Referência: Nova Era 126A	UN	Nykon	R\$ 189,75	R\$ 4.743,75
20	25	Tinta à base de óleo para carimbo numerador automático, frasco de aproximadamente 30ml, cor preta, compatível com o Item 019. Produto de Referência: Nova Era 126A	UN	Nykon	R\$ 11,54	R\$ 288,50
21	25	Almofadas ou Refil para Carimbo numerador automático com 06 dígitos, compatível com o Item 019.	UN	Nykon	R\$ 24,28	R\$ 607,00

Após examinar todas as cláusulas e condições estipuladas no Edital em referência, apresentamos nossa proposta nos termos consignados no mencionado ato convocatório e seus anexos, com os quais concordamos plenamente.

Nossa proposta é válida por 120 (cento e vinte) dias, contados da data prevista para sua entrega, sendo o preço ofertado firme e irrevogável durante o prazo de validade. Informamos que estão inclusos nos preços ofertados todos os tributos, custos e despesas diretas ou indiretas, sendo de nossa inteira responsabilidade, ainda, os que porventura venham a ser omitidos na proposta ou incorretamente cotados.

Que examinou cuidadosamente todo o Edital e Anexos e aceita todas as condições nele estipuladas e que, ao assinar a presente declaração, renuncia ao direito de alegar discrepância de entendimento com relação ao Edital;

Que cumpre plenamente as disposições normativas relativas ao trabalho do menor, contida na Lei nº 9.854, de 27/10/1999 e na Constituição Federal de 1988;

Que tomou conhecimento de todas as informações e das condições para cumprimento das obrigações, objeto da presente licitação;

Que sua proposta engloba todas as despesas referentes à prestação dos serviços e produtos, bem como todos os tributos, seguros, encargos sociais, trabalhistas, equipamentos e quaisquer outras despesas que incidam ou venham incidir sobre o objeto da licitação.

Da inexistência de fato superveniente impeditivo de sua habilitação.

Nome do responsável pela assinatura da Ata: Cicero Prado Sobral
CPF: 231.077.401-44 RG: 056371 SSP/MS
Sócio-Administrador

Campo Grande – MS, 02 de maio de 2022
Dados Bancários: Banco do Brasil S/A
Agência 4211-0 Conta Corrente: 8687-8

Cicero Prado Sobral
Sócio Administrador
CPF: 231.077.401-44